
Sprawozdanie z międzysesyjnej działalności Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i 

Bezpieczeństwa Kadencji 2024-2029  

  

Posiedzenie Komisji odbyło się w dniu 21.01.2025 r. W posiedzeniu Komisji uczestniczyli:  

Burmistrz Nidzicy Jacek Kosmala, Kierownik Wydz. GMKR Joanna Krystkiewicz-Hablutzel, 

członkowie Komisji oraz goście. 

Podczas posiedzenia członkowie Komisji zapoznali się ze sprawozdaniem z pracy komisji za 

rok 2024 (od początku trwania kadencji 2024-2029), do którego nie wnieśli uwag.  

Kolejnym punktem pracy Komisji była analiza i opiniowanie materiałów sesyjnych. Wszystkie 

projekty uchwał zostały pozytywnie zaopiniowane. 

W sprawach bieżących Radni przeanalizowali wniosek dotyczący dzierżawy działki nr 3158/71 

położonej w obrębie Jabłonka. 

Następny wniosek nad którym Radni pracowali dotyczył wydzierżawienia z możliwością 

kupna działki o nr 400/2 położonej w obrębie Jabłonka. Rozpatrzenie ww. wniosku przez 

Radnych odbędzie się w późniejszym terminie ze względu na potrzebę dokładniejszego 

zapoznania się z położeniem gruntu oraz jego przeznaczeniem.  

Kolejnym wnioskiem było ustalenie okresu kąpieliskowego w miejscowości Nidzica, Jabłonka, 

który został wyznaczony na dzień od 1 lipca do 31 sierpnia, a następnie zaopiniowany 

pozytywnie. 

Następnie Radni rozmawiali o gotowości przystąpienia do inwestycji polegającej na  budowie 

obwodnicy m. Nidzica w ciągu drogi 545, która jest planowana na rok 2025-2027. Radni 

pozytywnie zaopiniowali przystąpienie do zadania.  

Radny Leszek Pepłowski zgłosił wniosek formalny o wykoszenie i wyczyszczenie działki nr 

400/2 obręb Jabłonka na wysokości działki 313/5, który został pozytywnie zaopiniowany. 

Komisja zgłosiła wniosek pozwalający na dzierżawę działki nr 3158/71, który został 

pozytywnie zaopiniowany. 

Następnie w sprawach różnych Radni zgłosili następujące zadania do wykonania: 

- montaż lustra na wysokości skrzyżowania ulicy Olsztyńskiej z ulicą Dubieńską; 

- montaż koszy na śmieci na ulicy Dubieńskiej, Długiej i Brzozowej; 

- naprawa wjazdu na posesję z ulicy Barke do bloku nr 1A (przy Szkole nr 2 w Nidzicy) - po 

opadach deszczu utrudniony jest tam wjazd.  

 

                                                                                      Przewodniczący Komisji Budżetu,      

    Rozwoju Gospodarczego i Bezpieczeństwa  

  /-/ Kamil Just                                                                                                                        


